gibi her türlü konu makâmelerde ele alınmıştır. Makâmeler, yazıldığı dönemin edebiyatını, dil ve üslubunu; sosyal ve ekonomik hayatını, toplumun her tabakasından insanın yaşantısını, kültür, âdet, gelenek ve göreneklerini yansıtmaktadır (Karaca 2005: 21).

Arap edebiyatında ilk makâme yazarı, Bedüzzamân Hemedânî (ö. 398/1008)’dir. Ebû Nasr el-Azîz b. Ömer es-Sa’dî (ö. h. 405/m. 1014) ve İbni Nâkıyâ (ö. h. 485/m. 1092) onu takip ederek makâmeler yazmıştır. Daha sonra Harîrî, “*Makâmât*” adlı eserini kaleme almış ve Hemedânî’yi gölgede bırakmıştır. Makâme türüne klasik şeklini Harîrî vermiştir

(Brockelmann 1978: VII/199).